
 

 دوره آموزشی:راهنمای انتخاب **

 هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

 با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستتقیما  با لایی  و نیاز متقاضی در ارتاا  اتت  ذاا متقاضی میاایست متنات  با لایهه  -1

 تخاب دوره آموزشی اهدام نماید.و نیاز واهعی خود نسات به ان

مورد  در ابتدا نسات به شناخت کامل شغل یداز آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان لامدتا  ایجاد اشتغال میااشد ذاا متقاضیاا -2

 نظر و آینده شغلی آن اهدام و تپس دوره آموزشی متنات  با آن را انتخاب نماید.

 

اس بر این ات بایدبا توجه به محتوای اتتانداردهای آموزشی حداهل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده اتت ذاا متقاضیان  -3

 نسات به انتخاب دوره آموزشی اهدام نمایند.

گزاری و لادم تداخل آن با زمان بر با توجه به برنامه کاری خود بایدبا لانایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی  متقاضی  -4

 دوره آموزشی  نسات به انتخاب دوره آموزشی اهدام نماید.

در  پیش نیازهای مندرجبا توجه به  بایدبا توجه به ذزوم رلاایت پیش نیاز در دوره های آموزشی تطوح درجه یک و کارگر ماهر   متقاضی  -  5   

 به انتخاب دوره آموزشی اهدام نماید.نسات اتتاندارهای آموزشی مربو  به هر دوره 

 تالات آموزش در ماه انتخاب نماید. 222متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان )دارای تداخل زمانی( و یا بیشتر از -6

 

 نکات مهم: **

متقاضتیانی که تمایل دارند بصتورت اذکترونیکی از خدمات مشتاوره و هدایت شتغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند      -1

  بخش  http://www.portaltvto.comشتوند  می توانند به پورتال جام  تتازمان آموزش فنی و حرفه ای کشتور به نشانی    

 پژوهش  زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشتنایی متقاضیان با کارگاههای آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخا مشاوره های لازم در خصو  محتوای دوره   -2

از کارگاههای آموزشی  با هماهنگی رئیس مرکزهای آموزشتی در راتتتای انتخاب یتحیو دوره های آموزشی  متقاضیان می توانند    

 مراکز بازدید نمایند.  

 امانهتانجام می شود.متقاضیان ثات نام می توانند با مراجعه به  اذکترونیکیز متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت ثات نام ا -

 ند.ثات نام نمای  http://reg.portaltvto.comثات نام اذکترونیکی تازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور به نشانی 

 

 مراحل ثبت نام:*

 پس از مطاذعه دهی  توضیحات دوره های آموزشیثات نام اذکترونیکی تازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور  متقاضی باید با مراجعه به تامانه

 و مشاوره و هدایت آموزشی نسات به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اهدام نماید.  

 مهلت ثبت نام:* 

یک ماه هال از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز هال از زمان پایرش نهایی از  نهایی شده در پرتال جام  تازمانثات نام دوره های آموزشی 

 ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق هابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

ان ذاا به متقاضیان توییه می شود در هم بستته خواهد شتد.   ثات نامبا تکمیل ظرفیت تتامانه  و با توجه به اینکه مهلت ثات نام محدود اتتت 

 روزهای اوذیه نسات به ثات نام اهدام نمایند.

ضترورت دارد کلیه متقاضتیان در زمان درج شتده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پایرش نهایی به مرکز مربوطه     تذکر مهم:**

 نمایندمراجعه 

http://reg.portaltvto.com/

